JUSTIÇA ELEITORAL :

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 205/99

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS,

DESEMBARGADOR GERCINO CARLOS ALVES DA

COSTA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

CONFERE O ARTIGO 14, INCISO XX, DO

REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL,

RESOLVE:

Dispensar, a partir desta data, nos termos do artigo 9º, da lei

nº 9.421, de 24.12.96 e artigo 14, da Resolução nº 19.784, de 04.02.97, do Colendo

Tribunal Superior Eleitoral, a servidora requisitada, Sr. CLÁUDIA VILELA
CASTROVIEJO PINHEIRO, da função Comissionada - FC-05, de Chefe da Seção de

Suporte Operacional da Secretaria de Informática.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de março de 1999.

RE
vCarios Alves da Costa

Presidente

         cia da

		2016-09-05T17:00:27-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734